XI. 1. MCM Diamant kupa uszonyos- és buvariszo verseny

Kaposvar, 2022. aprilis 9.

Versenyszam 10

N&i, 400m uszonyos gyors

Ifjasagi, Felndtt

2022.04.09 - 11:20 Eredmények
orszagos csucs 3:45.92 Varga, Krisztina KAP 2018.07.18
ifjusagi korosztalyos orszagos csucs 3:51.61 Pernyész, Dorottya MAT 2020.02.22
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény
Ifjuségi
1. Kovesdi, Csenge 15 Buavarsuli Sportegyesiilet 4:03.03
50m: 27.84  27.84 150m: 1:28.06  30.62  250m: 2:30.51 31.34  350m: 3:33.08 31.24
100m:  57.44  29.60 200m: 1:59.17  31.11  300m: 3:01.84 31.33  400m: 4:03.03  29.95
2. Gyorffy, Lili Anna 15 Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 4:04.12
50m:  26.72  26.72 150m: 1:27.29  30.78  250m: 2:30.44 3156  350m: 3:33.80 31.69
100m: 56.51  29.79 200m: 1:58.88  31.59  300m: 3:02.11 31.67  400m: 4:04.12  30.32
3. Bokros, Hanna 14  Matrai Eré6m( Bavarklub 4:28.60
50m; 30.21 30.21 150m: 1:37.85 34.25 250m: 2:47.34 34.74 350m: 3:56.61 34.09
100m: 1:03.60  33.39 200m: 2:12.60 34.75  300m: 3:22.52 3518  400m: 4:28.60  31.99
4. Szlics, Vanda 15  Matrai Er6m( Buvarklub 4:33.20
50m:  30.42  30.42 150m: 1:39.44  35.15  250m: 2:50.80 36.36  350m: 4:01.46  35.22
100m: 1:04.29  33.87 200m: 2:14.44  35.00 300m: 3:26.24 3544  400m: 4:33.20 31.74
5. Baumann, Léna 14  Matrai Erémd Bavarklub 4:33.74
50m:  29.94  29.94 150m: 1:38.74  35.18  250m: 2:50.64  35.94  350m: 4:01.40 35.06
100m: 1:03.56  33.62 200m: 2:14.70  35.96  300m: 3:26.34 3570  400m: 4:33.74 32.34
6. Szabd, Lilien 14 Bacsviz KVSC 4:37.16
50m:  31.05  31.05 150m: 1:41.32 3568  250m: 2:53.76 36.16  350m: 4:05.96  35.54
100m: 1:05.64  34.59 200m: 2:17.60  36.28  300m: 3:30.42 36.66  400m: 4:37.16  31.20
Feln6tt
1. Pernyész, Dorottya 17  Maétrai Erémd Bavarklub 3:56.10
50m: 26.51  26.51 150m: 1:25.62  30.05  250m: 2:26.48  30.42  350m: 3:26.79  29.85
100m:  55.57  29.06 200m: 1:56.06  30.44  300m: 2:56.94 30.46  400m: 3:56.10 29.31
2. Szabo, Szava Hargita 16  Kaposvari 1 MCM Diamant Ad SE 3:59.37
50m: 26.78  26.78 150m: 1:26.45  30.51  250m: 2:27.81 30.71  350m: 3:29.56  30.82
100m: 55.94  29.16 200m: 1:57.10 30.65  300m: 2:58.74 30.93  400m: 3:59.37 29.81
3. Varnyu, Anna Jadviga 16  Matrai Er6m Buvarklub 4.07.27
50m:  27.26  27.26 150m: 1:27.57  30.53  250m: 2:30.99 32.02  350m: 3:35.46  32.39
100m: 57.04 29.78 200m: 1:58.97  31.40  300m: 3:03.07 32.08  400m: 4:07.27 31.81
4. Figedi, Réka 16  Maétrai Erémd Bavarklub 4:14.35
50m:  29.61  29.61 150m: 1:34.73 3296  250m: 2:39.16 32.22  350m: 3:44.10 32.58
100m: 1:01.77  32.16 200m: 2:06.94 3221  300m: 3:11.52 32.36  400m: 4:14.35  30.25
5. Paradi, Barbara 18  Matrai Erémd Bavarklub 4:29.67
50m:  27.84  27.84 150m: 1:33.39 3391  250m: 2:45.63 36.70  350m: 3:56.70  35.12
100m:  59.48  31.64 200m: 2:08.93 35,54  300m: 3:21.58 3595  400m: 4:29.67  32.97
6. Szlcs, Réka Boglarka 18 Dragon Aqua Egyesiilet 4:34.94
50m: 30.78  30.78 150m: 1:39.14 3475  250m: 2:50.36 35.72  350m: 4:02.00 35.53
100m: 1:04.39  33.61 200m: 2:14.64 3550  300m: 3:26.47 36.11  400m: 4:34.94 3294
7. Bayar, Zolzaya 17  Dragon Agqua Egyesiilet 4:50.28
50m; 31.51 31.51 150m: 1:42.90 37.26 250m: 2:58.40 38.20 350m: 4:14.71 38.49
100m: 1:05.64  34.13 200m: 2:20.20 37.30  300m: 3:36.22 37.82  400m: 4:50.28  35.57

DNS Rékasi, Laura

17  Buvar és Vizisport Klub

Splash Meet Manager, 11.72268
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